
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 
       
 
 
č. j. MMUL/PO/VZ/138875/2019/TinkA V Ústí nad Labem dne 30. 10. 2019 
 

O Z N Á M E N Í 
o výběru nejvhodnější nabídky 

(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „Veterinární 

péče pro Zoologickou zahradu Ústí nad Labem, p. o.“ vyhlášenou v zjednodušeném 

podlimitním řízení podle ustanovení § 53 ZZVZ, vedenou pod č. j. 

MMUL/PO/VZ/138875/2019/TinkA a uveřejněnou na profilu zadavatele dne 27. 9. 2019, Vám 

oznamuji, že bylo na základě rozhodnutí Rady města č. 648/28R/19 ze dne 29. 10. 2019 

rozhodnuto o výběru nabídky jako nabídky nejvhodnější podle hodnotícího kritéria, kterým 

byla ekonomická výhodnost dle dílčích kritérií a na základě posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení. V souvislosti s výběrem nejvhodnější nabídky Vám zasíláme 

následující informace rozhodné pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  MVDr. Dušan Usvald 

Sídlo:    Labská 1241/35, 276 01 Mělník 

IČ:    705 54 331 

DIČ:    CZ7802285249 

Cena bez DPH za  

1 hod. komplexní  

preventivní a léčebné  

veterinární péče  

(včetně dopravy):     250,- Kč/60 min. 

Cena bez DPH za  

1 hod. výjezdu nad  

rámec preventivní 

a léčebné péče 

(další veterinární péče): 270,- Kč/60 min. 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  Sdružení veterinárních lékařů a služeb s. r. o. 

Sídlo:    Střekovské nábřeží 74/29, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ:    080 26 165 

DIČ:    CZ08026165 



Cena bez DPH za  

1 hod. komplexní  

preventivní a léčebné  

veterinární péče  

(včetně dopravy):   400,- Kč/60 min. 

Cena bez DPH za  

1 hod. výjezdu nad  

rámec preventivní 

a léčebné péče 

(další veterinární péče): 650,- Kč/60 min. 

 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla dle ustanovení § 39 odst. 4 

ZZVZ hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně 

posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u nabídky, která byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější a u které je předpoklad následného uzavření smlouvy. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle dílčích kritérií: Cena 

bez DPH za 1 hod. veterinární péče (včetně dopravy) – váha 35%, Cena bez DPH za 1 

hod. výjezdu nad rámec pravidelné preventivní péče (další veterinární služby) – váha 

35%, Počet let praxe – 30%. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili 

v následujícím pořadí: 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 

Cena bez DPH za 
1 hod. komplexní 

preventivní a 
léčebné veterinární 

péče (včetně 
dopravy) 

Cena bez DPH 

za 1 hod. výjezdu 

nad rámec 

preventivní a 

léčebné péče 

Počet bodů 

(v případě 

dílčích 

hodnotících 

kritérií) 

 1. MVDr. Dušan Usvald 250,- Kč/60 min. 270,- Kč/60 min 83,5 

2. 
Sdružení veterinárních lékařů a 

služeb s. r. o. 
400,- Kč/60 min. 650,- Kč/60 min 

66,41 

 

Nabídka dodavatele MVDr. Dušan Usvald byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel MVDr. Dušan Usvald 
prokazoval kvalifikaci:  

 

 

 



Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

 

Profesní způsobilost  

 

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením: 

1) dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky (Veterinární činnost), pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; 

2) osvědčení k výkonu povolání a prohlášení o členství v Komoře veterinárních lékařů 
ČR s atestací v oboru veterinární medicíny exotických a zoo zvířat s min. 3 letou praxí 
v oboru; 

3) dodavatel prokáže prohlášením a kopií zbrojního průkazu, čestného prohlášení o 
vlastnictví zbraně a možnosti vykonávat funkci zbrojíře dle zákona 119/2002 Sb. O 
střelných zbraních a střelivu 

 

Technická kvalifikace  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 
a) profesního životopisu, kde prokázal min. 3 roky soustavné odborné praxi v oboru 

veterinárního lékařství s atestací v oboru veterinární medicíny exotických a zoo zvířat 
(provádění kvalifikované odborné veterinární léčebné a preventivní činnosti), a to 
průměrně alespoň 2 dny v týdnu tj. alespoň 80 hodin měsíčně. 
 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci.  
 

Komise konstatuje, že nabídka dodavatele MVDr. Dušan Usvald splňuje požadovanou 

kvalifikaci a ke své nabídce přiložil dodavatel všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 
dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem MVDr. 
Dušan Usvald se sídlem Labská 1241/35, 276 01 Mělník. 
 

Zadavatel tak na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele MVDr. 

Dušan Usvald jako nejvhodnějšího účastníka zadávacího řízení. 

 

 

 

 

 



Poučení: 

Proti tomuto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 242 ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky nebo jeho uveřejnění. 

………………………………………. 
Ing. Aneta Tínková, v. r.  

referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 

 
 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 


